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Yttrande till Boverket och Allmänna arvsfonden angående 
Bolmsö bygdegårds utbyggnad 
 
Beslut 
Kultur- och fritidsnämnden ser positivt på Bolmsö bygdegårdsförenings satsning 

där fokus är på ungdomar, kultur och föreningsliv. Kultur- och fritidsnämndens 

målsättningar är att stödja en tillgänglig mångfald av kultur, föreningsliv och 

idrott, vilket bidrar till individens utveckling och samhällets attraktivitet. Detta 

ligger i linje med Ljungby kommuns mål om tillväxt, livskvalité och kunskap. 

 

Sammanfattning av ärendet 
Efter att Bolmsö bygdegårdsförening hösten 2016 invigde Bolmsö bygdegårds 

byggetapp 1 är det nu dags att söka finansiering för etapp 2. Denna andra 

byggetapp har fokus på ungdomar och ursprunget är samverkan med Bolmsö 

skytteförening och Bolmenbygdens kulturförening, två föreningar som har 

behov av lokaler för ungdomsverksamhet. Skytteföreningen har behov för 

lokaler med inriktning för teater, dans och för deras växande rikvisitaförråd. 

Genom samarbete blir bygdegårdsföreningen lokalhållare och kan också anpassa 

lokalerna så att samnyttjande kan ske med annan verksamhet. Ansökningar 

kommer att göras till Arvsfonden och Boverket. De typer av bidrag som söks 

denna gång har inget krav på kommunal medfinansiering men båda 

organisationerna ser det som en fördel om kommunen är positiv och ser en 

mening med investeringen på orten. 

 

Förvaltningens förslag till beslut: Kultur- och fritidsnämnden ser positivt på 

Bolmsö bygdegårdsförenings satsning där fokus är på ungdomar, kultur och 

föreningsliv. Kultur- och fritidsnämndens målsättningar är att stödja en 

tillgänglig mångfald av kultur, föreningsliv och idrott, vilket bidrar till 

individens utveckling och samhällets attraktivitet. Detta ligger i linje med 

Ljungby kommuns mål om tillväxt, livskvalité och kunskap. 

 

Beslutsunderlag 
Förvaltningens tjänsteskrivelse 2017-06-16. 

 

Skickas till 
Bolmsö bygdegårdsförening. 


